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پشتیبانی مورد نیاز برای اتمام دبیرستان را طبق 

شرایط خود بیابید

 از علاقه شما به کالج Bellevue (BC) متشکریم! مرکز برنامه های دبیرستان 

 (Center for High School, CHSP) ما برای دانش آموزانی که تمایل به تکمیل 
 یادگیری دبیرستان خود دارند، چندین گزینه را فراهم می کند. این مرکز برای عموم 

 آزاد است و دوره های با کیفیت مختلف معادل دبیرستان را ارائه می دهد. شما 

امکان انتخاب بین فرمت های زیادی را دارید و ما می توانیم به شما کمک کنیم 

برنامه ای را براساس اهداف آموزشی، شغلی و شخصی خود ایجاد کنید. ما به 

 دانش آموزان 16 تا 21 ساله خدمات ارائه می کنیم و مفتخریم که مکانی حمایت کننده 

و امن برای همه آنها فراهم می کنیم.

برنامه های ما را چک کنید:

(Career Education Options, CEO) گزینه های آموزشی شغلی

)Language Integration Program, LIP( برنامه ادغام زبان

زبان انگلیسی را فرابگیرید و برای موفقیت در دانشگاه آماده شوید! LIP بخشی از 

برنامه CEO است که برای فراگیران زبان انگلیسی که تمایل دارند دیپلم دبیرستان 

بگیرند و اعتبارات دانشگاهی کسب کنند، خدمات و پشتیبانی ارائه می دهد. برنامه 

LIP به دانش آموزان این امکان را می دهد تا انگلیسی آکادمیک را بیاموزند و برای 
دریافت مدرک AA، و GED، دیپلم دبیرستان و/یا گواهینامه فنی/حرفه ای آماده شوند. 

دانش آموزان همچنین برای دستیابی به اهداف آموزشی خود خدمات و پشتیبانی 

مختصص فردی دریافت می کنند. دانش آموزان در کلاس های LIP در کالج شرکت 

می کنند. کلاس ها در طول روز ارائه می شوند و ظرفیت آن 18 نفر است.

LIP برای دانش آموزانی است که انگلیسی یاد می گیرند و 
شرایط زیر را دارند:

16 تا 21 سال (باید در اول سپتامبر یا قبل از آن 16 ساله شده باشند)	   

در واحد های درسی نسبت به سن یا مقطع تحصیلی خود عقب باشند، یا	   

در معرض خطر انصراف از تحصیل در مدرسه قرار داشته باشند	   



LIP به دانش آموزان این موارد را ارائه می دهد:
شهریه، کتاب و لوازم مدرسه	   

 	ORCA کارت تخفیف اتوبوس و کارت  

 	BC دسترسی و ارجاع به تمام منابع  

مدیریت پرونده های فردی	   

دوره های انتقالی کالج/مشاوره تحصیلی	   

)CEO( گزینه های آموزشی شغلی

CEO به دانش آموزان بین سن 21-16 سال خدمات ارائه می دهد. CEO با دانش آموزانی که در معرض خطر انصراف از تحصیل در دبیرستان 
هستند و همچنین کسانی که واحد درسی کافی برای فارغ التحصیلی پاس نکرده اند کار می کند. این برنامه به جوانان را این امکان را می دهد 

تا برای دیپلم دبیرستان، GED، و/یا سایر مدارک فنی-حرفه ای و مدرک AA آماده شوند. شرکت کنندگان همچنین برای موفقیت تحصیلی 

خود خدمات و پشتیبانی مختصص فردی دریافت می کنند. ما متعهد هستیم که به هر دانش آموزی کمک کنیم تا پتانسیل منحصر به 

فرد خود را دریابد، و آنها را دوباره به مسیر موفقیت در تحصیل و شغل خود برگردانیم. دانش آموزان در کلاس های CEO در کالج شرکت 

می کنند. واحد های درسی گذرانده شده CEO می تواند برای واحد های درسی کالج اعمال شود.

)High School Completion, HSC( برنامه های تکمیل دبیرستان

 ما دو گزینه ارائه می دهیم:

برنامه  تکمیل دبیرستان جوانان ما برای دانش آموزان بین سن 16 تا 21 سال .	   

  این برنامه دوره هایی را ارائه می دهد که حداقل واحد های درسی مورد نیاز برای دریافت دیپلم در ایالت Washington را برآورده 

می کند. برای شروع، دانش آموزان واجد شرایط باید تا اول سپتامبر سال تحصیلی جاری 16 ساله باشند. این برنامه به دانش آموزان 

اجازه می دهد تا در برنامه باشند و تا انتها ادامه دهند یا اینکه به سن 21 سالگی برسند، هر کدام زودتر اتفاق بیفتد.

برنامه دبیرستان (HS+) ما برای کسانی که 18 سال یا بیشتر دارند دیپلم دبیرستان ایالت Washington را ارائه می دهد. دانش آموزان 	   

می توانند واحد های درسی دبیرستانی، آموزش شغلی و تجربیات زندگی را که قبلاً کسب کرده اند، با برنامه درسی ما ترکیب کنند تا 

دوره HS+ خود را به پایان برسانند. سن دانش آموزان در زمان ثبت نام باید 18 سال یا بیشتر باشد. با برگزاری همه کلاس ها به صورت 

آنلاین، دانش آموزان می توانند یادگیری HS+ خود را بر اساس برنامه خود تنظیم کنند.

کالج Bellevue بر اساس نژاد، رنگ پوست، منشاء ملی، زبان، قومیت، مذهب، وضعیت سربازی، جنسیت، گرایش جنسی، از جمله هویت یا ابراز جنسی، معلولیت، یا سن 

در برنامه ها و فعالیت های خود تبعیض قائل نمی شود. لطفاً به خط مشی 4150 در bellevuecollege.edu/policies مراجعه کنید. افراد زیر برای رسیدگی به سوالات مربوط به 

.B126 مسول تطبیق قوانین, 2178-564-425, دفتر EEOC/504 و  ,C227 هماهنگ کننده, 2641-564-425, دفتر IX سیاست های عدم تبعیض تعیین شده اند: عنوان
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